۲- ماجراجوییهای نظامی شاخه های مختلف سازمان زحمتکشان که تحت نام کومه له فعالیت میکنند و تشنجات و زدو خوردهای درونی آنها و دیگر اعمال زشت آنها همچون مورد اخیر این فرصت را فراهم کرده تا سازمان کثیف اطلاعات جمهوری اسلامی در کمال وقاحت به کل تاریخ کومه له و از جمله دهه اول فعالیت علنی آن به مثابه سازمان کمونیستی مسلح مدافع حقوق کارگر و مردم در جامعه کردستان

کمیته کردستان حزب حکمتیست

بیست و نهم شهریور ۱۳۹۰

بیستم سپتامبر ۲۰۱۱

سناریوی لیبی، ناتو و ...

طبقه کارگر و مردم برای جارو کردن بساط حاکمیت بورژوازی و جنایتکارانه جمهوری اسلامی سیاست انتظار و بی اراده کردن جامعه و مردم تبلیغ میشود. این مخاطرات را از هم اکنون باید جدی گرفت و خنثی کرد.

ضرورت تقابل جدی با پروژه سیاه ناسیونالیسم کرد